ПРОЕКТ

СОВЕТ НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

НОВОУСМАНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ВОРОНЕЖСКОЙ ОБЛАСТИ

Р Е Ш Е Н И Е

_____________ г. № ____
п. Шуберское

О внесении изменений в решение Совета

народных депутатов Шуберского

сельского поселения Новоусманского

муниципального района Воронежской

области от 07.08.2014 № 203 «О

денежном содержании муниципальных

служащих в Шуберском сельском

поселении Новоусманского

муниципального района Воронежской

области»

В соответствии с Указом Губернатора Воронежской области от

06.12.2024 № 369-у «О повышении (индексации) денежного вознаграждения,

должностных окладов, окладов за классный чин, пенсии за выслугу лет

(доплаты к пенсии), ежемесячной денежной выплаты к пенсии за выслугу

лет» Совет народных депутатов Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области

РЕШИЛ:

1. Внести в решение Совета народных депутатов Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области от 07.08.2014 № 203 «О денежном содержании муниципальных

служащих в Шуберском сельском поселении Новоусманского

муниципального района Воронежской области» (в редакции от 23.01.2018

№126, от 16.07.2018 №152, от 10.10.2018 №157, от 31.10.2019 № 231, от

28.12.2020 № 33, от 13.04.2022 № 117, от 21.09.2022 № 145, от 16.02.2023

№181, от 24.07.2023 № 216, от 31.07.2024 № 321), следующие изменения:

1.1. В приложении 1 к решению:

1.1.1. В пункте 5 цифры «2171» заменить цифрами «2237».

1.2. Приложение 2 к решению изложить в следующей редакции:

«Приложение 2

к решению Совета народных депутатов

Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района

Воронежской области

от 07.08.2014 г. № 203

Размеры должностных окладов

по должностям муниципальной службы

в Шуберском сельском поселении

 Новоусманского муниципального района

Воронежской области

Группа

должностей

муниципальной

службы

Наименование должности

муниципальной службы

Размер

должностного оклада

 (рублей в месяц)

Главная  Заместитель главы администрации 8050

 Руководитель аппарата

(управляющий делами)

8050

Ведущая Начальник отдела 7330

 Заместитель начальника отдела  7330

 Начальник сектора 7082

 Консультант 6843

Старшая Главный специалист 6843

 Ведущий специалист 6469

Младшая Специалист первой категории 5751

Младшая Специалист второй категории 5751

                                                                                                                        ».

2. Опубликовать настоящее решение в периодическом печатном

издании органов местного самоуправления Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области «Вестник

муниципальных правовых актов Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области», разместить

на официальном сайте органов местного самоуправления Шуберского

сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской

области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

(shuberskoe-r20.gosweb.gosuslugi.ru).

3. Решение вступает в силу со дня его официального опубликования и

распространяется на правоотношения, возникшие с 1 октября 2024 года.

4. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

председателя Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения

Новоусманского муниципального района Воронежской области Пядухову

А.П.

ГЛАВА ШУБЕРСКОГО

СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

__________ С.Ю. ИВАНОВ

ПРЕДСЕДАТЕЛЬ СОВЕТА

НАРОДНЫХ ДЕПУТАТОВ

ШУБЕРСКОГО СЕЛЬСКОГО

ПОСЕЛЕНИЯ

__________А.П. ПЯДУХОВА

	к решению Совета народных депутатов Шуберского сельского поселения Новоусманского муниципального района Воронежской области
	от 07.08.2014 г. № 203